
UCHWAŁA NR XVI/115/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ), w 
związku z art. 411 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z 
późn. zm), Rada Gminy Żagań uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dotację w wysokości 58.457,52 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
siedem złotych i pięćdziesiąt dwa grosze) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Żagań” w 2016 roku, 
realizowanego w ramach Programu pn.: „System-Wsparcie działań ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
realizowanych przez WFOŚiGW. Część 1 – „Usuwanie wyrobów zawierających azbest”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący

Hubert Kucharski

Id: 72831FC2-2F62-4994-AA14-6DD9FE3243D1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Żagań przystąpiła do Programu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej pod nazwą: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Żagań” w 2016
roku, realizowanego w ramach Programu pn.: „System-Wsparcie działań ochrony środowiska i
gospodarki wodnej realizowanych przez WFOŚiGW. Część 1 – „Usuwanie wyrobów
zawierających azbest”.
Zadanie jest współfinansowane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Zielonej Górze.
Niezbędnym załącznikiem przy składaniu wniosku końcowego jest uchwała rady gminy w sprawie
przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Zielonej Górze.

Id: 72831FC2-2F62-4994-AA14-6DD9FE3243D1. Uchwalony Strona 1




